

«مدیر شبکه بهداشت شهرستان فردیسی»
در گفت‌وگو با «دنیای هوادار» مطرح کرد:

چراغ خطر سرخک در کشور زده شد

صفحه ۴

راه حل استشفاء: مطالعه

«اگر کتاب نمی‌خوانی...»

صفحه ۲

«دنیای هوادار» از مهم‌ترین علل گرانی‌های
لحظه‌ای گزارش می‌دهد:

اندر حکایت سوء مدیریت و تصمیم‌سازی غلط!

صفحه ۳

آلمان - قطر مسیری که نباید طی شود:

پیش از یک «یج» شباهت!!

صفحه ۷

در نخستین جلسه شورای مدیران
دادگستری کل استان البرز در سال جدید مطرح شد:

تشریح مهم‌ترین اقدامات دادگستری استان البرز در سال ۱۴۰۰

صفحه ۴

«دنیای هوادار» از حضور رئیس فدراسیون
تکواندو در اصفهان گزارش می‌دهد:

ظرفیت بالای اصفهان در اعتلای ورزش کشور

صفحه ۶

جناب آقای فرشاد فلاحت‌زاده - پیشکسوت فوتبال تیم ملی و باشگاه استقلال
با خبر شدیم قلب مهربان و رؤف مادر بزرگوارتان که انسانی مومنه و خداجو بودند در تیش دیدار حق به تعظیم ایستاد و روح آسمانی‌اش به ملکوت
اعلی پیوست، این ضایعه جانگداز و اسفبار را محضر حضرتعالی تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای شادی روحش غفران واسعه الهی و
صبر و شکیبایی برای سایر بازماندگان مسئلت می‌نماییم.
مدیرمسئول روزنامه دنیای هوادار و پایگاه‌های خبری تحلیلی دیوان نیوز - هواداری نیوز





«دنیای هوادار» یاد و خاطره شهدا بویژه «محسن اسحاقی» که ۲۸ فروردین ماه ۱۳۶۷ به مقام شامخ شهادت نائل گشت را گرامی می‌دارد

سرمقاله

راه حل استشفاء: مطالعه

«اگر کتاب نمی‌خوانی...»



رضا شامیری نویسنده

ولی بالاغیرتاً بیایید اهل مطالعه و کتاب باشیم. آدم بی‌مطالعه نارقیق می‌شود. هرهری مذهب و بی‌فایده و بی‌سؤال هم. تا حالا با آدم بی‌سؤال دمخور بوده‌اید؟! او دقیقاً درباره هیچ بخشی از درونیات و اعتقادات و کارها و هنرهای شما هیچ سؤال درست و حسابی ندارد. چون عمق ندارد. یعنی حتی اگر محیرالعقول‌ترین کارهای جهان را هم انجام بدهی، اما او به وجد نمی‌آید و تو نمی‌توانی سرگرمش کنی. چون نه نمی‌فهمد و نه جز پول و مسائل جنسی، چیز دیگری برایش جذابیت دارد!

می‌دانید رفا... بی‌مطالعه بودن، یک جور ترشیدگی مزمن هم می‌آورد. چون این آدم با فهمیدن و لمس جهان‌های جدید از فسردگی فرار نمی‌کند. و فی‌الجملة پیر می‌شود. فلذا مهم نیست که ۳۰ سال داری یا ۷۰ سال! او فقط یک پیرومرد یا یک پیروز هافومی‌شود...

ببخشید که اینطور متواتر و بی‌پروا، مطالعه‌نکردن را نقد می‌کنم. من نمی‌دانم شما لذت طی کردن ۲۰ ساعته‌ی یک مسیر ۸ ساعته را با یک آدم عمیق داشته‌اید یا نه؟! و ایضاً آیا زجر رفیق گرمابه و گلستانی که هیچ سؤالی و هیچ سؤالی درباره دریا و اسب و کویر ندارد را چشیده‌اید یا نه؟! تازه اگر همدرد باشیم، تمام اینها می‌شود آثار فردی مطالعه‌نکردن.

کسی اگر از من بپرسد، می‌گویم در تمام مقولات مبتلی‌به جمعی و توده‌های جامعه امروز ما اعم از خطر فتنه اقتصادی، طلاق، بی‌مسئولیتی اجتماعی، عدم درک اشتباهات خاص، بی‌درکی از واقعیت‌های اقتصادی و غیره هم یک راه‌حل استشفای خیلی جالب وجود دارد و آن یک کلمه است: «مطالعه»

دقت کنید! مقوله مطالعه انقدر پرتأثیر و حیاتی است که فقط به تعیین آن و آسیب‌نبودن در زندگی فردی و جمعی اشاراتی کردم. و گزینه تکلیف آنهایی که می‌خواهند بدون مطالعه اهل بصیرت باشند و کار سیاسی بکنند و نظر حکومتی و اقتصادی در کنند که روشن است!

بهداشت و سلامت

«سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا»

اعلام کرد:

آمادگی ایران برای صادرات واکسن

و اعزام نیروی درمانی به چین

سخنگوی ستاد ملی کرونا با انتشار توییتی ضمن تشریح آخرین جزئیات جلسه ستاد ملی کرونا، از آمادگی صادرات واکسن و نیروی درمانی به کشور چین در صورت درخواست این کشور خبر داد. دکتر عباس شیراژن در این رشته توییت، نوشت: «نکاتی از جلسه روز ۲۷ فروردین ستاد ملی کرونا: ۱. افزایش تخصصی در تعداد بیماران داریم که الزاماً پیش بینی کننده موج جدید بیماری نیست. مرجع رسمی اعلام موج جدید بیماری ستاد ملی کرونا و وزارت بهداشت است. اظهار نظرهای کارشناسی مردم را نگران نکنند. ۲. نگرش و استقبال نسبتاً مثبت مردم و خانواده‌ها از حضوری شدن آموزش مدارس و دانشگاه‌ها؛ آموزش در همه مدارس و دانشگاه‌ها بدون هیچ استثنایی باید آموزش حضوری باشد.

خبر اول

«رییس پلیس فتای تهران بزرگ» خبر داد:

باند کلاهبرداری تلفنی پنج نفره متلاشی شد

کرده و با استفاده از آن اقدام به برداشت از حساب افراد کرده بودند. مجرمین بیش از سه میلیارد ریال از تعداد حدود ۲۰۰ نفر از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند، این افراد با پرونده تشکیل شده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: همان گونه که به دفعات توسط پلیس هشدار داده شده است به هیچ عنوان برای دریافت جایزه نیازی به حضور در پای دستگاه عابریانک و یا دادن اطلاعات محرمانه حساب بانکی از جمله اینترنت بانک و همراه بانک نیست و تماسهایی که این موارد را از شهروندان درخواست می‌نمایند قطعاً کلاهبرداری است،

همچنین هیچ سازمان دولتی اعم از صدا و سیما و اپراتورهای تلفن همراه، همراه، شرکت مخابرات، سازمان حج و زیارت و ... با استفاده از خطوط شخصی و از بستر شبکه های اجتماعی با هیچکس تماس نمی‌گیرند و صرف استفاده از لوگو و یا نشان این سازمانها بر روی پروفایل شخص تماس گیرنده در شبکه های اجتماعی دلیلی بر صحت و تأیید منشاء این تماس‌ها نیست.



متهمان را در یکی از استانهای همجوار تهران شناسایی و پس از تشریفات قضایی اعضای اصلی این باند در یک زمان و در سه نقطه مختلف دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند.

رییس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه متهمان دستگیر شده پس از انتقال به پلیس فتا به بزه انتسابی اعتراف کردند، گفت: همچنین مأموران از این باند بیش از ۲۰۰ کارت بانکی مختلف به نام اشخاص غیر را نیز کشف کردند. اعضای این باند از این کارت‌ها برای پولشویی استفاده می‌کردند. ۱۱ عدد گوشی تلفن همراه، دو دستگاه لپ تاپ، ۱۲ دستگاه کارتخوان، ۶۸ سری مدارک شناسایی کامل شامل شناسنامه، کارت ملی و ...

و چند صد کارت هدیه نیز از دیگر اقلامی بود که از این افراد کشف و ضبط شد. وی با اشاره به گسترده بودن ابعاد کلاهبرداری این مجرمین گفت: ممکن است شیوه‌های کلاهبرداری این افراد مجرم متفاوت باشد اما در نهایت به یک شیوه عمل می‌کنند و با اعلام برنده شدن مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه تمام اطلاعات حساب بانکی افراد را دریافت

«سرهنگ داود معظمی گودرزی» -رییس پلیس فتای تهران بزرگ- از متلاشی شدن باند کلاهبرداری تلفنی پنج نفره در تهران که به شیوه برنده شدن در قرعه کشی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بودند، خبر داد. وی در تشریح جزئیات این خبر گفت: مدتی قبل یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام کرد که فردی با او تماس گرفته و ضمن معرفی خود به‌عنوان نماینده شرکت مخابرات و یکی از اپراتورهای تلفن همراه و با ایجاد محیطی شبیه به صدای استودیو و دیگر اقدامات فریبنده به او گفته که برنده مسابقه خوش حسابی اپراتور شده و از این طریق مبلغ دو میلیارد ریال از وی کلاهبرداری کرده است.

رییس پلیس فتای تهران بزرگ با بیان اینکه پرونده‌های مشابه دیگری نیز در این زمینه به پلیس فتا پایتخت واصل شده بود، افزود: در تمامی این پرونده‌ها مجرمین با همان ترفند قرعه‌کشی اقدام به فریب شهروندان کرده و با استفاده از ترفندهای زیرکانه مالباخته را متقاعد کرده که برای دریافت جایزه خود کدهای مختلفی را که از پشت تلفن به وی اعلام شده بود، در تلفن همراه خود وارد و اعلام کند. شاکیان نیز در نهایت و پس از انجام این مراحل متوجه سرقت تمامی موجودی حساب های بانکی خود شده و به پلیس مراجعه کرده‌اند.

گودرزی با بیان اینکه رسیدگی به موضوع در دستورکار متخصصان پلیس فتای پایتخت قرار گرفت، اظهار کرد: مأموران پس از اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری

«سرهنگ داود معظمی گودرزی» -رییس پلیس فتای تهران بزرگ- از متلاشی شدن باند کلاهبرداری تلفنی پنج نفره در تهران که به شیوه برنده شدن در قرعه کشی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کرده بودند، خبر داد.

آموزش

«رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش»:

تمام دانش آموزان باید در امتحانات حضوری شرکت کنند



با توجه به استمرار آموزش حضوری دانش‌آموزان در سال تحصیلی جاری و تدریس تمام محتوای کتاب‌های درسی، امتحانات تحصیلی نوبت دوم تمام دوره‌های تحصیلی به شیوه حضوری انجام می‌شود. «محسن زارعی» -رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت وزارت آموزش و پرورش- درباره برگزاری امتحانات پایان سال تحصیلی گفت: با توجه به استمرار آموزش حضوری دانش‌آموزان در سال تحصیلی جاری و تدریس تمام محتوای کتاب‌های درسی، ارزشیابی پیشرفت تحصیلی نوبت دوم تمام دوره‌های تحصیلی به شیوه حضوری و بر اساس آیین‌نامه‌های آموزشی و ارزشیابی انجام می‌شود.

محسن زارعی ادامه داد: سؤالات امتحانات نهایی پایه‌دوازدهم مدارس روزانه، بزرگسالان، آموزش از راه دور و داوطلبان آزاد شاخه نظری در نوبت خردادماه سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ مطابق با برنامه‌ریزی تعیین شده توسط سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی بدون حذفیات طراحی و به صورت الکترونیکی

حضور ۹۰ درصدی دانش آموزان در مدارس؛

۷ درصد به علت بیماری و ۳ درصد بدلیل ترس خانواده «غایب» هستند



ما توصیه اکید می‌کنیم این خانواده‌ها فرزندانشان را به مدرسه بفرستند، شرایط لازم از سوی وزارت آموزش و پرورش مهیا شده و واکسیناسیون تا حدود خوبی در سطح کشور و همچنین مدارس انجام و ایمنی جمعی حاصل شده است. وی ادامه داد: فرصت کمی هم تا پایان سال تحصیلی باقی مانده است و ما در صدیم بخشی از آسیب‌های ناشی از کرونا بر دانش‌آموزان را جبران کرده و برای سال تحصیلی آینده آماده شویم. در دوران کرونا آسیب‌های جدی رخ داد که از جمله آنها می‌توان به فقر یادگیری، کاهش پوشش تحصیلی، افزایش نابرابری آموزشی و مشکلات جدی روحی، روانی و اجتماعی و دوری از گروه همسالان اشاره کرد.

«احمد محمودزاده» - سرپرست سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش- درباره آخرین وضعیت رعایت پروتکل‌های بهداشتی و میزان حضور دانش‌آموزان در مدارس به‌ویژه مدارس غیردولتی اظهار کرد: بازدیدهای میدانی از مدارس غیردولتی به طور مرتب در حال انجام و الزام بر آموزش حضوری است. از ۱۴ فروردین به این سو، میزان حضور دانش‌آموزان روزبه‌روز افزایش یافته است. سرپرست سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با اعلام اینکه بر اساس آخرین آمار تجمیعی از کل مدارس کشور، حدود ۹۰ درصد دانش‌آموزان و بالغ بر ۹۸ درصد همکاران در مدارس حضور دارند گفت: بخشی از این افراد به علت بیماری‌های زمینه‌ای و بخشی به علت کرونا طی دوره نقاهت کرونا در مدرسه حضور ندارند که حدود شش تا هفت درصد غایبان راد برمی‌گیرد.

محمودزاده افزود: علت غیبت گروهی دیگری از دانش‌آموزان نیز این است که خانواده‌ها به دلیل نگرانی که دارند اجازه حضور نمی‌دهند.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران اعلام کرد: در حال حاضر با توجه به برآوردهای انجام شده ۶ میلیون نفر تحت پوشش هیچ بیمه‌ای نیستند، فقط سه دهک پایین درآمدی می‌توانند به صورت رایگان بیمه شوند مابقی افراد نیز بر اساس ارزیابی وسع باید حق بیمه خود را که مبلغ اندکی هم است پرداخت نمایند تا بتوانند از خدمات بیمه ای بهره مند شوند. افراد فاقد پوشش بیمه درمان می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت نسبت به بیمه کردن خود و اعضای خانواده خود اقدام کنند.

اقتصاد کلان

«مجمع تشخیص مصلحت نظام»

به دولت پالس مثبت داد:

واردات ۷۰ هزار خودرو

در آستانه صدور مجوز

در روزهای اخیر بعد از انتشار قانون بودجه سال ۱۴۰۱ ماجرای تغییر دقیقه ۹۰ مصوبه مجلس در خصوص ترخیص ۷۰ هزار دستگاه خودرو سواری حاشیه‌ساز شد. مجلس شورای اسلامی به پیشنهاد کمیسیون تلفیق بودجه، مجوز واردات ۷۰ هزار دستگاه خودرو را در متن بودجه لحاظ کرده بود و این موضوع عیناً در صحن مجلس تصویب شد. هیئت عالی نظارت بر سیاست‌های کلی نظام که از قبل با واردات خودرو مخالف بود، بار دیگر بر موضع خود پافشاری کرد و در نهایت از طریق شورای نگهبان موضوع به مجلس گزارش شد و در لحظات پایانی با اختیارات هیئت رئیسه مجلس، بخش مربوط به مجوز واردات ۷۰ هزار دستگاه خودرو از متن قانون حذف شد.

این ماجرا حواشی زیادی را در پی داشت و حتی در یکی دو هفته اخیر شاهد افزایش مجدد قیمت‌ها در بازار خودروهای خارجی و حتی برخی خودروهای داخلی نیز بودیم. این درحالی است که پیش از این رئیس جمهور در نیمه اسفندماه التیماتوم سه ماهه به وزیر صمت برای فراهم کردن سازوکار واردات خودرو داده بود. نکته مهم اینکه واردات خودرو عملاً در اختیار دولت بوده و بحث درج ۷۰ هزار دستگاه خودرو بیشتر از جنبه شفاف شدن درآمدهای خزانه مهم بود.

در اواخر هفته گذشته رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر اهمیت و تأثیر مجمع در موضوعات حساس و اساسی کشور گفت: صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره واردات خودرو مصوبه‌ای نداشته است.

آیت‌الله لاریجانی گفت: در موضوع واردات خودرو جنجال‌هایی به راه انداختند و آن را بهانه‌ای برای حمله به کلیت مجمع قرار دادند در حالی که صحن مجمع درباره این مصوبه نظری نداشته است و برخی بدون توجه و بدون آگاهی، مجمع تشخیص و هیأت عالی نظارت را یکی می‌پندارند.

حال پیگیری‌ها نشان می‌دهد هفته گذشته جلسه مهمی در مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص تعیین تکلیف حواشی واردات خودرو برگزار شده و جلسه تکمیلی نیز در هفته جاری انجام خواهد شد. گفتنی است، بحث مخالفت با واردات از طرف هیئت عالی نظارت انجام شده و مجمع تشخیص مصلحت نظام در این خصوص چنین نظری نداشته است.

جدای از این مباحث، همان‌طور که پیش‌تر تأکید شد، بحث واردات خودرو در حیطه مقررات بوده و نیاز به قانون خاصی که الزاماً در مجلس شورای اسلامی تصویب و ابلاغ شود ندارد. به عبارت ساده‌تر موضوع واردات خودرو در سال ۹۷ توسط دولت ممنوع شد و ظاهراً بعد از مکاتبه رسمی رئیس جمهور در خصوص سامان‌دهی آشفته‌بازار خودرو قرار است در پایان اردیبهشت‌ماه بحث واردات خودرو نیز تعیین تکلیف شود.

بر این اساس به نظر می‌رسد در روزهای آتی نظریات مجمع تشخیص مصلحت نظام یک پالس مشخص برای دولت داشته باشد. به عبارت ساده‌تر، از آنجا که هم دولت و هم مجلس موافق واردات خودرو هستند، تأیید نهایی مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز می‌تواند در این خصوص راهگشا باشد.



گزارش

«دنیای هوادار» از مهم‌ترین علل گرانی‌های لحظه‌ای گزارش می‌دهد:

اندر حکایت سوء مدیریت و تصمیم‌سازی غلط!

سارا نصرتی
نویسنده و مترجم

و فشارهای اقتصادی عوامل خارجی است، اما بخش مهم آن، نتیجه عملکرد مدیران و دست‌اندرکاران اقتصادی کشور است که از فرصت‌ها و تهدیدات به درستی و به موقع استفاده نمی‌کنند. متأسفانه دولت غیر از بحث‌های دیپلماتیک، هیچ برنامه دیگری برای اقتصاد کشور نداشته و ندارد. باید دولت بپذیرد ظرفیت‌های مناسبی در اقتصاد داخلی کشور وجود دارد و می‌تواند با بهره‌گیری از آنها تا حدودی بحران معیشتی کنونی را حل کند.

نکته اساسی، اینجاست که چرا در ایران، با وجود داشتن منابع غنی نفت و گاز و دارا بودن حدود ۳ درصد از ذخایر معدنی جهان و با حدود ۷۰ نوع ماده معدنی و بهره‌مندی از تنوع آب و هوایی و داشتن نیروی انسانی فراوان و خلاق، همچنان بخش اعظمی از جامعه از گرانی و فقر و بیکاری رنج می‌برند. پر واضح است که، ریشه این مشکلات اقتصادی، ناشی از کمبود منابع و



مواد اولیه، سرمایه و نیروی کار نیست، بلکه رد پای آن را بایستی در عوامل دیگری جست‌وجو نمود که یقیناً یکی از عوامل تورم و گرانی، ناشی از سیاست‌ها و خط مشی‌های اقتصادی است که اگر به درستی و هدفمند، وضع و اجراء شوند، موجب رشد و شکوفایی، توازن بین منابع و مصارف، عادی‌سازی قیمت‌ها و حفظ ارزش پول ملی می‌شود و برعکس، چنانچه این سیاست‌ها و خط مشی‌های اقتصادی به‌صورت نادرست و غیرمنطقی و بی‌هدف، وضع و اجراء شوند، موجب رکود و کساد، عدم توازن بین منابع و مصارف، افسارگسیختگی قیمت‌ها و تضعیف ارزش پول ملی خواهد شد.

افزایش قیمت کالا و خدمات نیز به معنای بی‌ارزش شدن پول ملی است بنابراین گرانی وجود ندارد بلکه کاهش ارزش پول ملی نتیجه نهایی هرگونه افزایش قیمت کالا و خدمات است. بخش عمده‌ای از ناکامی‌ها در تنظیم

از ابتدای سال جاری مقوله گرانی در کالاهای اساسی محسوس بوده و هرچه قدر رو به جلو می‌رویم، شتاب آن هم بیشتر می‌شود. می‌توان گفت وضع گرانی‌ها با ایجاد فشار بیشتر بر مردم روز به روز بغرنج‌تر خواهد شد. این چه نوع مدیریتی است که در چند روز یا حتی چند ساعت این همه بر قیمت کالاها اضافه می‌شود؟ کجای دنیا این چنین است؟ سوال اصلی مردم این است که تا کجا باید هزینه اشتباهات و مدیریت غلط مسئولین را بدهند؟ معلوم نیست برنامه‌ریزان اقتصادی کشور چگونه فعالیت می‌کنند که وعده‌هایشان نه تنها محقق نشده، بلکه برعکس هم شده است.

به نظر می‌رسد مسئولان کشور هنوز نمی‌دانند مشکل گرانی‌ها کجاست و در تشخیص راهکارهای درست دچار سردرگمی شده‌اند و تاسف‌ناک این است که اقدامات نابخردانه دولت در زمینه مدیریت مشکلات که خود آن‌ها را بوجود آورده، ریشه‌ای‌تر از این مورد است. مسئولین در پاسخ به این سوال که علت گرانی چیست؟ مدام از تحریم‌های خارجی و گرانی ارز به عنوان مهمترین دلیل یاد می‌کنند.

اما مردم می‌پرسند: اولاً، مگر همین مسئولین دولت در زمان انتخابات نمی‌گفتند که تأثیر تحریم‌ها در اقتصاد ناچیز است، پس چرا هنوز هم تمام تقصیرها را گردن تحریم‌ها می‌اندازند؟ ثانیاً، مگر سیب، گوجه و... از خودمان تولید نمی‌کنیم، پس گرانی این‌ها چه ربطی به تحریم‌ها دارد؟ یا چرا در شرایطی که اغلب مصالح ساختمانی در داخل تولید می‌شود و هیچ وابستگی به خارج وجود ندارد، قیمت مسکن این چند سال به شدت بالا رفته است؟

با این توضیحات به نظر می‌رسد مهمترین دلیل در گرانی‌های اخیر سوء مدیریت و تصمیمات غلط مسئولان دولتی است. البته مسئولان دولت هرچند وقت یکبار وعده کاهش قیمت‌ها را می‌دهند اما در عمل اغلب این وعده‌ها محقق نمی‌شود. اینکه چرا این وعده‌ها محقق نمی‌شود، سوال مهمی است که در ذهن مردم شکل گرفته است. اگرچه، بخشی از تورم و گرانی در کشور ناشی از تحریم‌ها

نکته اساسی، اینجاست که چرا در ایران، با وجود داشتن منابع غنی نفت و گاز و دارا بودن حدود ۳ درصد

از ذخایر معدنی جهان و با حدود ۷۰ نوع ماده معدنی و بهره‌مندی از تنوع آب و هوایی و داشتن نیروی انسانی فراوان

و خلاق، همچنان بخش اعظمی از جامعه از گرانی و فقر و بیکاری رنج می‌برند.

بانک و بیمه

«وزیر امور اقتصادی و دارایی» خبر داد:

مراجعه تعدادی از ابردهکاران به بانک برای پرداخت بدهی پس از انتشار اسامی

در هفته‌های آینده هم این افشای اطلاعات و شفافیت کامل‌تر خواهد شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تصریح کرد: اجرای این سیاست منابع را به بانک‌ها بر خواهد گرداند و خوش‌حسابی را تقویت خواهد کرد و انشاءالله این جریان موقت نخواهد بود و ادامه خواهد داشت. در هفته جاری انشاءالله یک خبر بزرگ و امیدوارکننده دیگر راجع به شفافیت اطلاعات اقتصادی خواهیم داشت که آن را هم خدمت مردم عزیز ایران اعلام خواهیم کرد.

عدم دسترسی بخش زیادی از مردم به تسهیلاتی بود که سال‌ها و سال‌ها منجمد دست چند بدهکار بزرگ بد حساب باقی مانده بود و اجازه دسترسی به آن حجم از تسهیلات به بقیه مردم داده نمی‌شد.

وی با انتقاد از اینکه از این مسئله در گذشته به عنوان یک حربه سیاسی استفاده می‌شد و لیست بدهکاران در جیب برخی از افراد بود که از آن علیه جریان رقیب استفاده می‌کردند، گفت: ما در وزارت اقتصاد کاملاً علمی و کارشناسی و به نفع مردم حرکت خواهیم کرد.

«احسان خاندوزی» - وزیر امور اقتصادی و دارایی - درباره نتایج اقدام این وزارتخانه برای افشای اسامی ابردهکاران بانکی اعلام کرد که، تعدادی از این بدهکاران بزرگ برای پرداخت بدهی‌شان به بانک‌ها و خروج از لیست بدهکاران مراجعه کرده‌اند. وی با اعلام این خبر اظهار داشت: مسئله افشای ابردهکاران بانکی کشور که سال‌ها در اقتصاد ایران تنها حرفش زده می‌شد، هفته گذشته با فشار وزارت اقتصاد در بانک‌های دولتی انجام شد.

خاندوزی افزود: معضل بدهی‌های کلان بانکی موجب



کاهش قیمت میوه‌های نوبرانه در بازار

رئیس اتحادیه با فروشان اعلام کرد: قیمت گوجه‌سبز افت زیادی پیدا کرده است و از کیلویی ۳۰۰ هزار تومان به کیلویی ۷۰ تا ۱۲۰ هزار تومان در میدان مرکزی میوه و تره بار رسیده است. در حال حاضر قیمت هر کیلو توت فرنگی گلخانه‌ای در میدان مرکزی میوه و تره بار ۵۵ تا ۶۰ هزار تومان و گلخانه قضاوی باز نیز کیلویی ۴۰ هزار تومان است. قیمت هر کیلو گوجه‌سبز در مغازه‌های سطح شهر تهران کیلویی ۱۳۰ تا ۱۴۰ هزار تومان و توت فرنگی نیز کیلویی حدود ۸۰ هزار تومان است.

دیالوگ

«مدیر شبکه بهداشت شهرستان فردیس» در گفت‌وگو با «دنیای هوادار» مطرح کرد:

چراغ خطر سرخک در کشور زده شد



مریم آفانوری
خبرنگار

داد: با توجه به اینکه در شرایط کرونایی بیشتر پرسنل شبکه بهداشت در مراکز جمعیتی واکسیناسیون کرونا و یا در مراکز منتخب هستند، یادآوری و تماس به خانواده‌ها برای تزریق واکسن های عقب افتاده کودکان کم‌رنگ شده است. بنابراین برای پیشگیری از شیوع سرخک لکه‌گیری واکسیناسیون برای افراد زیر ۵ سال و تزریق واکسن سرخک در دستور کار شبکه بهداشت قرار گرفته است.

وی افزود: اما مشکل عمده در خصوص جمعیت اتباع است که با توجه به نبودن یک نظام بهداشتی منسجم در کشور همسایه، این جمعیت در همه گروه‌های سنی باید فاقد واکسیناسیون در نظر گرفته شوند و برای آنها واکسن تزریق شود. اما با توجه به ترس اتباع که اغلب غیرمجاز وارد کشور شده‌اند، از شناسایی و طرد شدن از کشور، مشارکت لازم در انجام واکسن سرخک را ندارند. بنابراین از فرمانداری فردیس و بخش‌های مشکین‌دشت درخواست داریم؛ کلونی‌های جمعیتی اتباع را به شبکه بهداشت معرفی کنند تا نسبت به تزریق واکسن سرخک برای این افراد اقدام شود.

کرد و افزود: طغیان سرخک قضیه‌ای جدی و نگران‌کننده است. در همسایه شرقی ما آمار ۳۳۸ نفر فوتی به دلیل ابتلا به سرخک اعلام شده که با توجه به شرایط بهداشتی این کشور، آمار واقعی بیش از این تعداد و فاجعه است. این امر نگرانی شدیدی برای سیستم بهداشتی ایجاد کرده و چراغ قرمز خطر سرخک در کشور ما زده شده است.

وی با بیان اینکه جمعیت اتباع در فردیس بالاست؛ افزود: طبق آمار جمعیت تحت پوشش شبکه بهداشت، فردیس جزو شهرستان‌هایی است که جمعیت اتباع آن در ۳ تا ۴ ماه گذشته دو برابر شده است. تا کنون ۱۸ هزار و ۱۹۵ نفر واکسن کرونا در مجموع نوبت‌های اول و دوم برای جمعیت اتباع شهرستان تزریق شده است؛ اما نگرانی ما در خصوص واکسن سرخک برای جمعیت اتباع به ویژه افراد تازه وارد است.

مدیر شبکه بهداشت فردیس با اشاره به مشکلاتی که احتمال شیوع سرخک در شهرستان را افزایش می‌دهد؛ توضیح

دانش‌آموزان باید زیر نظر اولیاء و با نظارت آنها باشد؛ گفت: به منظور آگاه‌سازی و افزایش مشارکت خانواده‌ها در انجام واکسیناسیون گروه سنی زیر ۱۲ سال، از آموزش و پرورش درخواست کردیم تا در مدارس ابتدایی که کمترین پوشش واکسن را دارند، مجوز آموزش به اولیاء دانش‌آموزان را به کارشناسان شبکه بهداشت بدهد.

وی با اشاره به اجباری شدن تزریق ۳ سوم واکسن کرونا در کمیته ملی مبارزه با کرونای کشور، بیان کرد: افزایش پوشش واکسیناسیون مهمترین دغدغه شبکه بهداشت است. بنابراین در خصوص اعزام اکیپ‌های سیار واکسیناسیون برای شهرک‌های صنعتی، ادارات با پرسنل بیشتر مثل آموزش و پرورش، شهرداری‌ها و... و مراکز مثل دانشگاه‌ها برنامه‌ریزی شده است.

وی در بخش دیگری از سخنانش به جمعیت متراکم شهرستان فردیس به عاملی برای افزایش احتمال شیوع بیماری سرخک در این شهرستان اشاره



حقوق و قضا

در نخستین جلسه شورای مدیران دادگستری کل استان البرز در سال جدید مطرح شد:

تشریح مهم‌ترین اقدامات دادگستری استان البرز در سال ۱۴۰۰

سفر رئیس قوه قضائیه به استان البرز

ابطال واگذاری بیمارستان امام خمینی (ره) کرج و اعاده آن به بنیاد شهید که ۲۱ مرداد سال گذشته با حضور رئیس قوه قضائیه فعالیت مجدد خود را در اوج شیوع ویروس کرونا و نیاز مبرم به ارائه خدمات بیمارستانی آغاز کرد و برگزاری جلسه آسیب‌شناسی تشکیل پرونده‌های کثیرالشاکی از سوی رئیس قوه قضائیه در دادگستری کل استان البرز با حضور قضات و برخی از شاکیان و متهمان یکی از پرونده‌های کثیرالشاکی استان با موضوع کلاهبرداری از طریق پیش‌فروش خودرو از اقدامات مهم دادگستری کل استان در سال گذشته بود.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان البرز، رسیدگی و صدور احکام سه پرونده کثیرالشاکی از ۱۵۰۰ شاکی و متهم را اقدام دیگر مجموعه قضایی استان در ماه‌های پایانی سال گذشته بیان کرد و گفت: از این سه پرونده که یکی مربوط به پیش‌فروش خودرو در کرج و دو پرونده دیگر در زمینه فروش واحدهای مسکن مهر در شهر جدید هشتگرد و پیش‌فروش خودرو در ساوجبلاغ بود، در ایام پایانی سال قبل رسیدگی و منتهی به صدور حکم شد و نکته قابل توجه در این پرونده‌ها، صدور آرای بدیع در خصوص نحوه رد مال از سوی محکومان با لحاظ کاهش ارزش پول بوده است که بازخورد بسیار خوبی در سطح کشور داشت.

تدوین برنامه عملیاتی دادگستری کل استان البرز

رئیس شورای قضایی استان البرز در ادامه با اشاره به تدوین برنامه سال (۱۴۰۰) در دادگستری کل استان البرز به آغاز برنامه محوری در مجموعه قضایی استان از سال ۱۳۹۸ با تشکیل شورای تحول قضایی و تدوین برنامه‌های عملیاتی استانی در سال‌های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰ اشاره کرد و گفت: در سال جاری و در دوره تحول و تعالی قوه قضائیه نیز برنامه‌های عملیاتی دادگستری کل استان با توجه به اسناد بالادستی و لحاظ اقتضات استانی در سه محور: اجرای راهبردهای ۱۵ گانه رئیس قوه قضائیه با تدوین ۱۰۸ برنامه اجرایی و عملیاتی، معاونت‌های ستادی دادگستری کل استان با ۴۰ راهبرد و ۲۲۵ برنامه اجرایی و برنامه‌های عملیاتی حوزه‌های قضایی، دادرها،

طبیعی استان در ادامه با برشمردن برخی اقدامات شاخص دادگستری کل استان در سال گذشته بیان کرد: بخشی از اقدامات مهم در زمینه محورهای پنجگانه قرارگاه صیانت از بیت‌المال و مقابله با تغییر غیرمجاز کاربری یعنی پیشگیری و مقابله با تغییر کاربری‌های غیرمجاز، رفع تصرف اراضی ملی و منابع طبیعی، چاه‌های غیرمجاز، آزادسازی حریم و بستر رودخانه‌ها و جرایم علیه محیط زیست بود که توفیقات قابل توجهی حاصل شد.

آزادسازی ۹۴۳۵ هکتار در سال ۱۴۰۰

وی ادامه داد: در زمینه رفع تصرف از اراضی ملی و منابع طبیعی در حالی که کل اراضی آزاد شده از سال ۱۳۹۴ الی ۱۳۹۸ فقط ۷۱۶ هکتار بود، این میزان از سال ۱۳۹۸ تا پایان سال ۱۴۰۰ به ۸۳۹ هکتار افزایش یافت؛ در حوزه پیشگیری و مقابله با تغییر کاربری‌های غیرمجاز اراضی زراعی و باغ‌ها نیز در حالی که کل حجم آزادسازی‌ها در طول ۵ سال در فاصله سال‌های ۱۳۹۴ تا ۱۳۹۸ حدود ۱۲۹۳ هکتار بود، با استفاده از سامانه هوشمند رصد برخط تغییر کاربری، در سال ۱۳۹۹ آزادسازی اراضی با رشد ۲۱ درصدی نسبت به مجموع ۵ سال ماقبل آن، به ۳۸۷۳ هکتار رسید و در سال ۱۴۰۰ نیز با تلاش‌های انجام شده از تغییر کاربری ۹۴۳۵ هکتار از اراضی کشاورزی و باغ‌های استان جلوگیری شد که ۱۴۴ درصد رشد نیز نسبت به سال ۱۳۹۹ داشته است.

فاضلی هریکندی رسیدگی به پرونده‌های مهم و متعدد از جمله پرونده زمین‌خواری موسوم به «پرونده سه هزار میلیاردی نظرآباد» را از اقدامات شاخص دادگستری کل استان در سال گذشته دانست و بیان کرد: با صدور ابلاغ ویژه توسط رئیس قوه قضائیه رسیدگی به این پرونده آغاز و احکام قطعی برای ۲۲ متهم پرونده صادر شد که تعقیب و صدور حکم به محکومیت برخی مدیران وقت از قبیل شهرداران، رؤسای ادارات ثبت اسناد و املاک و آموزش و پرورش به جهت ترک فعل، همچنین استرداد کلیه اموال موضوع جرم به بیت‌المال در جریان رسیدگی و قبل از قطعیت حکم از ویژگی‌های بارز و کم‌نظیر در رسیدگی به این پرونده بود.

نخستین جلسه شورای مدیران دادگستری کل استان البرز در سال جدید با محوریت بررسی عملکرد سال گذشته و همچنین تبیین برنامه عملیاتی سال جاری با حضور رئیس کل دادگستری استان برگزار شد.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از دادگستری استان البرز، «حسین فاضلی هریکندی» با اشاره به تقدیر رئیس قوه قضائیه از دادگستری کل استان البرز در نخستین روزهای سال جدید که به جهت عملکرد سال گذشته در حوزه‌های مختلف از جمله تسریع در رسیدگی به پرونده‌های کثیرالشاکی، صدور احکام بدیع در رد مال از سوی محکومان با لحاظ کاهش ارزش پول، رفع موانع از بستر و حریم رودخانه‌ها، رفع تصرف از بستر و حریم رودخانه کرج، رفع تصرف اراضی ملی و منابع طبیعی و هوشمندسازی در پیشگیری و مقابله با تغییر کاربری‌ها با سامانه‌های آنلاین طراحی شده در استان بود، این موفقیت را موهبت تلاش کلیه کارکنان قضایی و اداری دادگستری کل استان در سال گذشته دانست و از همه همکاران و مدیران، به ویژه از حسن نظر و توجه رئیس قوه قضائیه تقدیر و تشکر کرد.

احیا و تداوم اشتغال ۱۰ هزار نفر

رئیس ستاد پیگیری اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی استان البرز در ادامه با اشاره به نامگذاری سال جدید با عنوان سال «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی که مطابق رویه یک دهه گذشته عمدتاً با مضامین اقتصادی صورت گرفت، بر عزم مجموعه قضایی استان برای تحقق شعار سال که از راهبردهای ۱۵ گانه ابلاغی رئیس قوه قضائیه در سال جاری نیز می‌باشد، تاکید کرد و گفت: در سال گذشته اقدامات متعددی در زمینه حمایت از واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی در دادگستری کل استان انجام شده و نتیجه حمایت‌ها و پیگیری‌های انجام گرفته در ستاد پیگیری سیاست‌های اقتصاد مقاومتی استان منتهی به ایجاد، احیاء و یا تداوم اشتغال حدود ۱۰ هزار نفر شده است.

رئیس شورای حفظ حقوق بیت‌المال در امور اراضی و منابع



دادگستری‌ها و دادگاه‌های تجدیدنظر و کیفری یک استان شامل ۵۶ راهبرد و ۲۴۵ برنامه اجرایی، تدوین شده است.

اولویت‌های دادگستری کل استان البرز در سال ۱۴۰۰

پیگیری اجرای کلیه برنامه‌های ابلاغی با هدف کاهش ۲۰ درصدی موجودی؛ ائتلاف شاخص‌های رسیدگی؛ ادامه رسیدگی به پرونده‌های کثیرالشاکی و مسن؛ اقدامات عملی در راستای تحقق شعار سال به ویژه با رویکرد حمایت عملی از شرکت‌های دانش‌بنیان؛ نظارت بر نهادهای شبه قضایی؛ پیگیری ادامه آزادسازی بستر و حریم رودخانه کرج؛ توجه به زندان و کاهش جمعیت کیفری و توسعه اشتغال زندانیان؛ پیشگیری و مقابله ویژه با سرقت؛ گسترش کمپ‌های ماده ۱۶؛ تکریم و توجه به حقوق قانونی متهمان؛ تمرکز بر برنامه‌های پیشگیرانه، ساماندهی و نظارت بر دفاتر خدمات الکترونیک از جمله اولویت‌هایی بود که عالی‌ترین مقام قضایی استان به آن اشاره کرد.

فاضلی هریکندی با اشاره به اینکه یکی از راهبردهای ۱۵ گانه ابلاغی رئیس قوه قضائیه در سال جاری «اهتمام هرچه بیشتر در صیانت از حقوق عامه به ویژه در امر مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز و تغییر کاربری اراضی و برخورد متناسب با مسئولانی که در این زمینه کوتاهی می‌کنند» است، به لزوم مقابله جدی با ساخت و سازها و تغییر کاربری‌های غیرمجاز تصریح کرد و افزود: با توجه به اینکه در سال گذشته حدود ۹۴۳۵ هکتار، معادل ۱.۶ درصد از کل مساحت استان البرز در معرض تغییر کاربری غیرمجاز قرار داشته، به همین جهت برنامه‌ریزی شده که حداقل ۵۰ درصد رشد در فعالیت‌های مربوط به حوزه‌های پنجگانه قرارگاه از جمله مقابله با تغییر کاربری داشته باشیم و در این خصوص ضمن اتخاذ رویکردهای پیشگیرانه برخورد با ترک فعل دستگاه‌هایی که در این زمینه کوتاهی می‌کنند نیز از اولویت‌های سال جاری است.

روز جمعه، رییس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی، از پیگیری ثبت‌نام مشمولان جدید سهام عدالت در کمیسیون اقتصادی مجلس خبر داد. لازم به ذکر است که شنبه‌شب نیز، جاماندگان سهام عدالت و افرادی که یارانه معیشتی می‌گیرند، مشمول یارانه رمضان شدند و ۱۵۰ هزار تومان به ازای هر نفر به حساب آنها واریز شد. البته اگر سود سهام عدالت را دریافت کرده باشید، یارانه رمضان به حساب شما واریز نخواهد شد.

خبر

طی نامه ای خطاب به «رییس جمهور»:

در خواست ویژه هنرمندان پیشکسوت از ابراهیم رئیسی چه بود؟

تعدادی از هنرمندان پیشکسوت با امضای یک نامه خطاب به رییس جمهور، خواستار حمایت مالی و معنوی از موسسه هنرمندان پیشکسوت شدند. در مراسم دیدار هنرمندان با دکتر سید ابراهیم رئیسی، ۲۵ تن از هنرمندان پیشکسوت، نامه‌ای را به رئیس جمهور، تقدیم کردند.

درخواست کمک مالی، ساخت سالن چند منظوره موسسه هنرمندان پیشکسوت، درخواست تسهیلات بانکی کم بهره با بازپرداخت بلندمدت برای خرید یا ساخت خانه برای هنرمندان فاقد مسکن و درخواست خرید یا احداث بیمارستان اختصاصی برای تمامی هنرمندان کشور از جمله مسائل مطرح شده در این نامه است.

اسماعیل آذر، جهانگیر الماسی، عنایت بخشی، محمود پاک‌نیت، هوشنگ تولکی، لوریس چکنواوریان، اسماعیل خلج، محمد سریر، جهانبخش سلطانی، قباد شیوا، جمال شورجه، شاهین فرهت، تاج‌بخش فناثیان، محمد گلریز، نادر مشایخی و غلامرضا موسوی، تعدادی از هنرمندان امضاء کننده نامه به رئیس‌جمهور هستند.



سینما و تئاتر

سینماها در شب‌های قدر تعطیل اند



«محمدرضا صابری» - سخنگوی انجمن سینماداران - اظهار داشت: تمامی سینماهای کشور از روز چهارشنبه ۳۱ فروردین برابر با ۱۸ رمضان از ساعت ۱۹ تعطیل خواهند شد و در روزهای پنجشنبه، جمعه، شنبه و یکشنبه همزمان با ایام سوگاری شهادت امیرالمؤمنین (ع) به‌طور کامل تعطیل خواهند بود. فعالیت سینماها از روز دوشنبه ۵ اردیبهشت از سر گرفته خواهد شد.

وی درباره تأثیر طرح فروش نیمه‌بلیت در ماه رمضان بر استقبال مخاطبان از فیلم‌های در حال اکران هم بیان کرد: شکر خدا استقبال از این طرح خوب بود و مخاطبان در سانس‌های قبل از اذان مغرب از بلیت نیمه‌بلیت استقبال نسبتاً خوبی داشتند. البته اگر در این زمینه اطلاع‌رسانی بهتری صورت می‌گرفت، قطعاً شاهد استقبال بهتری از سینماها هم بودیم. صابری تأکید کرد: بسیاری از مردم هنوز از اجرای این طرح بی‌اطلاع هستند و در صورت اطلاع‌رسانی درست، شاهد اتفاق بسیار بهتری در سینماها می‌بودیم. این طرح تا پایان ماه مبارک رمضان برقرار است و امیدواریم در این مدت اطلاع‌رسانی بهتری صورت بگیرد. شب اول قدر چهارشنبه ۳۱ فروردین سال ۱۴۰۱ مصادف با شب ۱۹ ماه رمضان ۱۴۴۳ قمری، شب دوم قدر جمعه ۲ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ مصادف با شب ۲۱ ماه رمضان ۱۴۴۳ قمری و شب سوم قدر ۴ اردیبهشت سال ۱۴۰۱ مصادف با شب ۲۳ ماه رمضان ۱۴۴۳ قمری است.

گزارش

«دنیای هوادار» از فروش هفتگی فیلم‌های سینمایی گزارش می‌دهد:

«گل به خودی» و «قدغن» هنوز ۵۰۰ میلیون تومان هم نفروخته‌اند!



اکران نوروزی است. فیلم دفاع مقدسی «موقعیت مهدی» به کارگردانی هادی حجازی‌فر در رتبه دوم پرمخاطب‌های جدول فروش قرار دارد و تعداد تماشاگرانش از ۲۸۳ هزار نفر بیشتر است. سومین فیلم پرفروش این نوبت اکران، کمدی «شادروان» ساخته حسین نمازی است که بیش از ۲۱۸ هزار قطعه بلیت فروخته است.

فیلم پلیسی-امنیتی «روز صفر» به کارگردانی سعید ملکان هم با حدود ۱۷۳ هزار و ۶۱۲ تماشاگر جایگاه چهارم را به خود اختصاص داده است. در جایگاه پنجم جدول فروش اکران نوروزی فیلم «مرد بازنده» به کارگردانی محمدحسین مهدویان قرار دارد که با میزبانی از ۱۳۳ هزار و ۱۷ تماشاگر، حدود ۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان فروخته است.

به این ترتیب با توجه به نیمه‌بلیت شدن بلیت سینماها اگرچه کمی به فروش فیلم‌ها اضافه شده است اما این تصمیم برای همه فیلم‌ها کارساز نبوده و فقط بعضی از آن‌ها توانسته‌اند به فروش بیشتری برسند. بر همین اساس است که برخی صاحب نظران معتقدند جدا از موضوع قیمت بلیت باید در چینش و انتخاب فیلم‌ها هم تغییرات جدی صورت گیرد.

فروش همراه بود.

اتفاقی که یکی از دلایل آن می‌تواند عدم اکران فیلم تازه در ماه رمضان باشد و این که از میان ۷ فیلم اکران شده در نوروز که اکرانشان همچنان ادامه دارد، اگرچه ۵ فیلم فروش نسبتاً خوبی داشتند اما «قدغن» به کارگردانی مجید مافی و «گل به خودی» به کارگردانی احمد تجری روی هم رفته تنها ۷۱۲ میلیون تومان فروختند.

فیلم کودک و نوجوان «گل به خودی» به کارگردانی احمد تجری که اکران آن از ۱۸ اسفند شروع شد، تاکنون فقط ۴۹۵ میلیون تومان و تنها ۱۵ هزار و ۲۸۰ قطعه بلیت فروخته است و با گذشت ۴۰ روز از اکران، هنوز مجموع فروشش به ۵۰۰ میلیون تومان نرسیده است.

فیلم سینمایی «قدغن» هم در جایگاه آخر این فهرست هفت فیلمه قرار دارد. فیلمی که بازیگرانی چون سام درخشانی، ساناز سعیدی، افسانه چهره‌آزاد، علیرضا استادی و محمود جعفری در آن ایفای نقش کرده‌اند و درباره بزه اجتماعی است و در خلاصه داستان‌ش چنین آمده است: «مرتضی و رفیقش که رابطه‌ای قدیمی دارند، با ورود دختری جوان وارد چالشی تازه می‌شوند. مرتضی که بعد از مدت‌ها به شهرش برگشته، نمی‌داند که چه خیانت و عشقی انتظارش را می‌کشد.»

این فیلم علاوه بر پرده سینما، در یکی از پلتفرم‌های شبکه نمایش خانگی هم در اختیار مخاطبان قرار گرفته است اما همچنان ۶ هزار و ۳۶۶ قطعه بلیت فروخته و فروش آن هم ۲۱۷ میلیون تومان است.

براساس آمار درج‌شده در سامانه مدیریت فروش و اکران سینماها (سفا) فیلم کمدی «سگ‌بند» به کارگردانی مه‌رآن احمدی با ۶۶۲ هزار و ۵۸ تماشاگر پرمخاطب‌ترین فیلم



پدو فیلم سینمایی «گل به خودی» به کارگردانی احمد تجری و «قدغن» به کارگردانی مجید مافی که جزو فیلم‌های اکران نوروز هستند، در ۴۰ روزی که از اکران آن‌ها می‌گذرد، به ترتیب ۴۹۵ میلیون تومان و ۲۱۷ میلیون تومان فروش داشتند.

به گزارش «دنیای هوادار» و به نقل از خبرآنلاین؛ فیلم سینمایی «سگ‌بند» با فروش ۵ میلیارد تومانی در هفته‌ای که گذشت، نسبت به دو هفته گذشته، حدود ۱ میلیارد تومان افزایش فروش را تجربه کرد، دیگر فیلم‌های سینمایی نیز نسبت به هفته گذشته افزایش فروش داشتند و هرچند انتظار می‌رفت باتوجه به نیمه‌بلیت شدن بلیت سینماها پیش از افطار و اکران شبانه ویژه ماه رمضان، میزان فروش نسبت به اکران نوروزی که ناکام مانده بود و عده‌ای آن را ناموفق می‌دانستند، کمی بهبود پیدا کند، اما این اتفاق به صورت چشمگیری رخ نداد.

در هفته‌ای که گذشت تنها ۳۴۸ هزار و ۴۵۰ نفر به سینما رفتند و فروش ۹ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومانی را برای گیشه سینماها ثبت کردند. رقمی که نسبت به هفته گذشته حدود ۲۰۰ میلیون تومان افزایش فروش و ۳۷ هزار نفر افزایش مخاطب داشت اما نسبت به نوروز با کاهش

جشنواره

زامبی‌ها به جشنواره‌کن بازمی‌گردند



هفتاد و پنجمین جشنواره فیلم کن پس از چند سال بار دیگر با نمایش فیلمی درباره «زامبی‌ها» افتتاح خواهد شد. امسال فیلم «Z» به عنوان فیلم افتتاحیه جشنواره فیلم کن ۲۰۲۲ انتخاب شده که جدیدترین ساخته «میشل آزانائویسوس» کارگردان فرانسوی فیلم برنده اسکار «هنرمند» است. «تبری فرمو» مدیر جشنواره فیلم کن فیلم «Z» را یک فیلم زامبی و کمدی توصیف کرد که عشق و علاقه به سینما را در مخاطب برمی‌انگیزد و یادآور فیلم «مرده‌ها نمی‌میرند» ساخته «جیم جارموش» است که در همین سبک و ژانر در سال ۲۰۱۹ در افتتاحیه جشنواره کن رونمایی شد.

فیلم «Z» به همراه فیلم‌های «تاپ‌گان: ماوریک» به کارگردانی «جوزف کازینسکی»، «الویس» از «باز لورمن»، «بالماسکه» ساخته نیکلاس بدوس، «نوامبر» به کارگردانی «سدریک خیمنز» و «سه هزار سال حسرت» به کارگردانی «جورج میلر» در بخش غیررقابتی جشنواره کن امسال به روی پرده خواهند رفت. «توری و لوکیتا» ژان پیر دارن و لوک دارن، «جرانم آینده» (دیوید کرانبرگ)، «عنکبوت مقدس» (علی عباسی) و «برادران لیلیا» ساخته جدید سعید روستایی هم از جمله فیلم‌های بخش مسابقه اصلی جشنواره کن هستند. هفتاد و پنجمین جشنواره فیلم کن از ۱۷ تا ۲۸ می (۲۷ اردیبهشت تا ۷ خردادماه) به صورت حضوری برپا خواهد شد.

تجسمی و موسیقی

طرح آموزش رایگان هنر در ۲۰ استان اجرایی می‌شود

روز گذشته «محمود سالاری» - معاون امور هنری - با تأکید بر اهمیت طرح و ضرورت محرومیت‌ستیزی، ایجاد عدالت اجتماعی و کشف استعدادها و نوجوانان و نوجوانان حوزه فرهنگ و هنر گفت: در راستای شعار تحول و عدالت محوری دولت سیزدهم و برنامه‌های وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی و دستیابی به هدف توسعه اقتصاد هنر و کسب و کارهای فرهنگی و هنری و صیانت از هنرهای ملی، بومی و محلی، مرحله دوم طرح آموزش رایگان رشته‌های مختلف هنری در مناطق محروم، کمتر توسعه یافته و مرزی در بهار امسال اجرا خواهد شد.

همچنین سالاری ضمن مهم دانستن کسب مهارت در بین جوانان و نوجوانان از طریق طرح رایگان آموزش هنر گفت: دوره اول این طرح همزمان با ایام الله دهه فجر و در بهمن ماه ۱۴۰۰ با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در یازده استان کشور افتتاح شد که باتوجه به استقبال گسترده و درخواست‌های سایر مناطق، در سال جدید ۲۰ استان در این طرح حضور خواهند داشت که اسامی آنها بزودی اعلام خواهد شد. معاون امور هنری افزود: اولین مرحله این طرح با مشارکت یازده استان: خراسان شمالی، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان، بوشهر، آذربایجان غربی، جنوب کرمان، هرمزگان، ایلام، کهگیلویه و بویر احمد، خوزستان و لرستان، بدون دریافت هزینه و کاملاً رایگان اجرا شد و تداوم آن را در سال جدید شاهد خواهیم بود.



رقابت‌های کشتی بزرگسالان قهرمانی آسیا روزهای ۳۰ فروردین تا ۴ اردیبهشت ماه در شهر اولان باتور مغولستان برگزار می‌شود و برنامه برگزاری این مسابقات به شرح زیر است:

دوشنبه ۲۹ فروردین ماه:

ساعت ۱۷ تا ۱۸: قرعه کشی تمامی اوزان کشتی فرنگی

سه شنبه ۳۰ فروردین ماه:

ساعت ۸:۳۰ تا ۹: وزن کشتی اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۷، ۸۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت ۱۱: ۳۰ تا ۱۴:۳۰: مسابقات مقدماتی و شانس مجدد اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۷، ۸۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت ۱۸ تا ۲۱: رقابت‌های رده بندی و فینال اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۷، ۸۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی

چهارشنبه ۳۱ فروردین ماه:

ساعت ۸:۳۰ تا ۹: وزن کشتی اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت ۱۱: ۳۰ تا ۱۴:۳۰: مسابقات مقدماتی و شانس مجدد اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت ۱۸ تا ۲۱: رقابت‌های رده بندی و فینال اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

جمعه ۲ اردیبهشت ماه:

ساعت ۱۴ تا ۱۵: قرعه کشی تمامی اوزان کشتی آزاد

شنبه ۳ اردیبهشت ماه:

ساعت ۸:۳۰ تا ۹: وزن کشتی اوزان ۶۵، ۷۰، ۷۹ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۱: ۳۰ تا ۱۴:۳۰: مسابقات مقدماتی و شانس مجدد اوزان ۶۵، ۷۰، ۷۹ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۸ تا ۲۱: رقابت‌های رده بندی و فینال اوزان ۶۵، ۷۰، ۷۹ و ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد

یکشنبه ۴ اردیبهشت ماه:

ساعت ۸:۳۰ تا ۹: وزن کشتی اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۱: ۳۰ تا ۱۴:۳۰: مسابقات مقدماتی و شانس مجدد اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

ساعت ۱۸ تا ۲۱: رقابت‌های رده بندی و فینال اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۶، ۹۲ و ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم سمیه فضل خانی به وکالت از طرف مالک آقای حمیدرضا شنتیانی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۹۰۰ متر مربع قطعه ۴۷۲ تفکیکی به شماره ۱۷۴۶ فرعی از ۱۶۱ اصلی مفروز از پلاک ۱۶۱ اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت ۱۳۵۷۴۲ صفحه ۶۸۱ جلد ۴۴۵ املاک به نام مالک فوق ثبت و صادر گردیده که به علت جایابی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی حاصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۹۶۹ف
مسلم مرزآرا - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج - از طرف اسماعیل کلانتری

گاف عجیب باشگاه پرسپولیس برای جذب بیرانوند

رو گذشته نامه‌ای از باشگاه پرسپولیس منتشر کرده که نشان می‌دهد در دوران مدیریت مجید صدیقی این باشگاه به دنبال جذب علیرضا بیرانوند بود، اما نکته قابل توجه این است که بیرانوند گرچه در بواقیشتا پرتغال بازی می‌کند اما بازیکن این تیم محسوب نمی‌شود و به صورت قرضی از آنتورپ به این تیم پیوسته و مدیران پرسپولیس برای جذب او می‌بایست با باشگاه آنتورپ وارد مذاکره می‌شدند و خطاب به آنها نامه می‌زدند.

گزارش

«دنیای هوادار» از حضور رئیس فدراسیون تکواندو در اصفهان گزارش می‌دهد:

ظرفیت بالای اصفهان در اعتلای ورزش کشور

و معاونین باشگاه، ضمن تشکر از حمایت و پشتیبانی چندین ساله این باشگاه از تکواندو اصفهان، باشگاه فرهنگی و ورزشی ذوب آهن را به عنوان یکی از حرفه ای ترین باشگاه های ایران نام برد و ابراز امیدواری کرد، که این باشگاه بتواند همچون سال‌های گذشته از تکواندو اصفهان حمایت نموده و در سال جدید این حمایت بیشتر از گذشته باعث شکوفایی و پیشرفت تکواندو استان شود.

در این دیدار که بهروز بیلبویی معاون مالی و پشتیبانی باشگاه، محمد مهدی رضانی، محمدجواد صادقی، مهدی بیاتی از باشگاه ذوب آهن، شهرام الله آبادی رئیس هیات تکواندو استان اصفهان و همراهانشان، یداله رضوانی جواد نایب رئیس، جواد ابن‌بیمین دبیر و عابدی مسئول کمیته برگزاری مسابقات نیزحضور



داشتند؛ درخصوص همکاری‌های دوجانبه، ایجاد پایگاه استعدادیابی و پخش مستقیم مسابقات تکواندو، به بحث و گفتگو پرداختند.

در ابتدای این دیدار علی احسانی ضمن خوش آمدگویی و عرض تبریک ماه مبارک رمضان، از حضور آقای ساعی و هیئت همراه در باشگاه ذوب آهن ابراز خرسندی نمود و گفت تکواندو یکی از رشته‌های ورزشی، افتخارآفرین ایران است و مایه مباهات همه ماست.

وی افزود: امیدواریم بتوانیم به توسعه ورزش تکواندو کمک کنیم و از حضور شما بعنوان یک قهرمان ملی در خانواده بزرگ ذوب آهن بسیار خرسندیم، باشگاه ذوب آهن یکی از باشگاه‌های ریشه‌دار با قدمتی بیش از ۵۴ ساله است، این باشگاه در تمام رشته‌های ورزشی فعالیت داشته و در ورزش‌های رزمی نیز فعالیت‌های گسترده ای از سالهای گذشته تاکنون داشته است،

مضاف بر اینکه باشگاه ذوب آهن در رشته های رزمی، شهادی گرانقدری را تقدیم انقلاب اسلامی نموده است.

در ادامه این دیدار صمیمانه، هادی ساعی ضمن تقدیر و تشکر از میزبانی باشگاه ذوب آهن، خواستار همکاری دوجانبه باشگاه ذوب آهن و فدراسیون تکواندو برای توسعه و گسترش این رشته ورزشی در استان و کشور و حتی حضور در سطح بین المللی شد.

وی گفت: استان اصفهان یکی از استان‌های زرخیز و دارای نخبگان ورزش تکواندو است و هدف ما نیز حضور در باشگاه‌هایی است که دارای ریشه و سابقه درخشان هستند و ذوب آهن نیز باشگاهی است بزرگ، ریشه‌دار و با پشتوانه ورزشی و فرهنگی در کشور و آسیا.

رئیس فدراسیون تکواندو در ادامه اظهار امیدواری کرد که باشگاه‌های ماندگار، در تیم‌های تکواندو حضوری فعال داشته باشند و تصریح کرد: فدراسیون تکواندو در سال جاری در رویدادهای مهم ورزشی تکواندو در سطح آسیا و جهان، حضوری مؤثر خواهد داشت زیرا حضور ما در این رویدادها الزاماً برای حضور در بازی‌های المپیک بسیار حائز اهمیت است.

در پایان این مراسم مدالیوم باشگاه به همراه هدایایی به هادی ساعی و سایر میهمان اهدا شد و تندیس تکواندو نیز از طرف

هادی ساعی به علی احسانی اهدا گردید.

چه در حال حاضر برای اشاعه و ارتقاء و اعتلای تکواندو نقش داشته و دارند بهره ببریم و امیدواریم به روزهای خوب و درخشان گذشته بازگردیم.

همچنین هادی ساعی در این سفر با حضور در اداره کل ورزش و جوانان با مدیر کل دیدار و گفت‌وگو نمود و سپس از باشگاه‌های ذوب آهن و تأسیسات و فضاهای ورزشی این باشگاه و باشگاه فرهنگی ورزشی گیتی پسند دیدن نمود. رئیس فدراسیون تکواندو و سید حسین سید عباسی رئیس مجامع و استان‌های فدراسیون همراه با رئیس هیات تکواندو استان اصفهان شهرام الله آبادی، نایب رئیس هیات یدالله رضوانی، دبیر هیات جواد ابن‌بیمین و مسئول کمیته فنی غلامرضا عابدی با مدیران و مسئولان باشگاه گیتی پسند و ذوب آهن دیدار نمودند.

رئیس فدراسیون تکواندو در دیدار با هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه گیتی پسند ضمن اشاره به سوابق درخشان باشگاه ورزشی گیتی پسند در تیمداری حرفه‌ای و همچنین تداوم حضور در لیگ‌های مختلف و برنامه‌ریزی‌های هدفمند این باشگاه، از مدیران باشگاه خواست که از تکواندو استان اصفهان که دارای زیرساخت مناسب برای پیشرفت است، حمایت کرده و با حضور در لیگ‌های کشوری نقطه ضعف تکواندو اصفهان که نداشتن اسپانسر قوی و ماندگار است را قدرت ببخشند.

در این نشست صمیمانه که علیرضا جنتی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی گیتی پسند، محمدحسین عراقی‌زاده و پوریا جنتی اعضای هیئت مدیره، مهندس مسعود تابش مشاور مدیرعامل و سایر اعضای هیئت مدیره باشگاه گیتی‌پسند شرکت داشتند، حضور هادی ساعی به عنوان رئیس فدراسیون تکواندو و پر افتخارترین ورزشکار المپیک ایران گرامی داشته شد، و تأکید گردید باشگاه گیتی‌پسند، نگاه جدیدی به ورزش تکواندو داشته باشد و ضمن برگزاری جلسات کارشناسی و مستمر با مسئولین هیات تکواندو استان اصفهان، شرایط حضور تیمی مقتدر در لیگ تکواندو را فراهم نمایند.

مسئولان باشگاه گیتی‌پسند ابراز امیدواری کردند باشگاه گیتی‌پسند با همکاری فدراسیون تکواندو و هیات تکواندو استان اصفهان، برای جامعه ورزش بیش از پیش مفید واقع شوند و باعث کشف و پرورش استعداد های نهفته این رشته ورزشی در استانی باشند که سرشار از استعداد های ناب و جوانان برومندی است. در پایان این نشست مدالیوم باشگاه و تندیس مخصوص فدراسیون

بین آقای جنتی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل باشگاه گیتی‌پسند و آقای ساعی رئیس فدراسیون تکواندو ایران بعنوان یادبود رد و بدل شد.

رئیس فدراسیون تکواندو به همراه آقای سیدعباسی رئیس مجامع و استان‌ها با حضور در باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن و ملاقات با علی احسانی مدیر عامل



اصغر قلندری نویسنده و روزنامه نگار

«هادی ساعی» رئیس فدراسیون تکواندو ایران- در سفر پرباری که به استان اصفهان داشت، در گفت‌وگویی با این اشاره که فدراسیون تکواندو، امسال، سال پرکاری خواهد داشت، گفت: در شش‌ماه اول سال، تقریباً ۱۱ مسابقه مهم باید برگزار شود که در همه آن‌ها حضور پررنگی باید داشته باشیم.

هادی ساعی قهرمان ارزنده المپیک در ادامه، تکواندوی استان اصفهان را دارای ظرفیت‌های خوبی برشمرد و گفت: تنها مشکل تکواندوی استان اصفهان نداشتن اسپانسر است. لذا برای حمایت از هیات تکواندو استان اصفهان باتوجه به پتانسیل‌های بالایی که این استان در تکواندو و در زمینه‌های هانمادانگ (حرکات نمایشی) کیورگی (مبارزه) و پومسه (کاتا فرم) در ۲ بخش بانوان و آقایان دارد وظیفه خود دانستم با حضور در استانی که بسیار فعال و پویا است و برای تعامل و همکاری دوجانبه تنها مشکلشان نداشتن اسپانسر است که بتوانند تیم‌ها را در لیگ و مسابقات قهرمانی کشور شرکت دهند، به این استان سفر کردم.

وی تصریح کرد: اصفهان پتانسیل بسیار خوبی دارد و تنها مشکلی که دارد نداشتن اسپانسر بود که با مذاکراتی که با مدیران ارشد باشگاه‌های گیتی‌پسند و ذوب آهن



داشتیم بحمدالله این مشکل برطرف می‌شود و قرار است این دو باشگاه مردمی با تشکیل تیم‌های قدرتمندی در لیگ حضور پیدا کنند.

رئیس فدراسیون تکواندوی ایران در سفر به اصفهان از باشگاه‌های ورزشی این شهر نیز دیدن کرد و با مدیران باشگاه‌های گیتی‌پسند و ذوب آهن دیدار و مذاکره نمود که حاصل این نشست‌های صمیمانه حضور پر رنگ تیم‌های تکواندو این دو باشگاه در لیگ کشور خواهد بود وی گفت: باشگاه‌های اصفهان، اسپانسرهای قوی و خوبی برای حضور در لیگ تکواندو کشور می‌شوند. مضاف براینکه استان‌های مختلف کشور را مورد بررسی قرار دادیم، مشکلاتشان را می‌دانیم و قرار است به هر استانی که می‌رویم به مشکلات خاص آن استان رسیدگی کنیم.

رئیس فدراسیون تکواندو در مورد اردوهای تیم ملی گفت: برای هر اردو مربیان خاص خودشان را انتخاب کرده‌ایم و برنامه‌ریزی فشرده‌ای داریم که انشالله بتوانیم برای کسب سهمیه المپیک از همین الان امتیاز های بالایی کسب کنیم که در اواخر اردوها که قرار است به المپیک برویم با خیال آسوده‌تری راهی شویم.

ساعی خاطر نشان کرد: ما قصد داریم از تمام ظرفیت‌ها و پتانسیل تکواندو استان‌ها استفاده کنیم، از قهرمانان، پیشکسوتان و از همه کسانی که واقعاً چه در گذشته و

خداداد افشاریان گفت: تا زمانیکه VAR نباشد ما این مشکلات را داریم اما در بررسی هایی که از ابتدای فصل تاکنون انجام داده ایم در ۱۴ بازی لیگ برتر ۱۵ داور شامل ۱۴ داور وسط و یک کمک داور با تصمیمات اشتباهشان در نتیجه بازی تاثیرگذار بوده اند. در مسابقات لیگ دسته اول نیز از ۲۰ بازی در ۲۷ بازی اشتباه داوری رخ داده که در نتیجه اثرگذار بوده است.

داستان جلد

آلمان - قطر مسیری که نباید طی شود؛

بیش از یک «بیچ» شباهت!؟

بیرون زمین هم هر آنچه که نباید رخ می‌داد، اتفاق افتاد تا فوتبال ما با یکی از بهترین تیم‌هایش، حذفی تحقیق‌آمیز را تجربه کند، با تیمی بیمار به ویروس اختلاف، تفرقه و البته حاشیه. گویا گروه‌مان در قطر هم مطلوب است، انگار می‌خواهیم آمریکا و نماینده اروپا در پلی‌اف را هم ببریم و با یک نتیجه معقول برابر انگلیس، راهی مرحله حذفی شویم! آن‌هم با داشتن طارمی، سردار و جهانبخش و... اما آنچه حالا بیش از پیش، نگران‌کننده شده، رخنه جریان اختلاف در تیم ملی اسکوچیچ است. درست مثل ۲۰۰۶ با برانکو، ایران یک‌بار طعم تلخ اختلافات درون‌تیمی را چشید و یکی از بدترین دوره‌های حضور خود در رقابت‌های جام جهانی را با نمایشی مقتضانه تجربه کرد، در حالی که با دوام

محمد رضا ولی زاده
دبیر تحریریه

یک‌ماه از هشت‌ماه باقی‌مانده هم گذشت، بی‌تغییر و حتی بدون ایده، استراتژی و تصمیم برای آینده تیمی که باید چند ماه دیگر در تورنمنتی در سطح جام جهانی به رقابت بپردازد، با هدایت «دراگان اسکوچیچ» مربی مورد انتقادی که احوالات امروز فوتبال ایران می‌تواند تداعی‌کننده رخدادهای تیم ملی برانکو در ۲۰۰۶ آلمان یا او در قطر ۲۰۲۲ باشد، آن‌هم با شباهت‌هایی فراتر از یک «بیچ» در نام‌هایشان! در آلمان هم از گروه‌مان راضی بودیم، رفتیم که با دو برد برابر مکزیک و آنگولا و یک مساوی باخت آرومند مقابل پرتغال براحتی صعود کنیم، آن‌هم با نسلی غنی و مزین به نام‌هایی چون علی دایی، علی کریمی، مهدی مهدوی کیا، جواد نکونام، فریدون زندی، وحید هاشمیان و... اما با هدایت ایوانکوویچ برابر مکزیک سه‌تایی شدید، دو هیچ از پرتغال شکست خوردیم و یک‌تساوی سخت و پرزحمت با نمایشی بغایت افتضاح هم برابر آنگولا کسب کردیم، در

دیاوگ

«مسئول کمیته استعدادیابی و رده‌های پایه فدراسیون دوومیدانی» خبر داد:

مسابقات قهرمانی کشور در خرم آباد برگزار می‌شود

جوانان، نوجوانان و نونهالان در مسابقات قهرمانی کشور حائز رتبه‌هایی خوبی شده‌ایم و امیدواریم این موضوع در سال ۱۴۰۱ بهتر و پرمدال‌تر دنبال کنیم. وی تصریح کرد: استراتژی باشگاه و باشگاه‌داری هیات دوومیدانی استان لرستان با نگرش بومی‌گرایی و چند تا ورزشکار خارج از استان امسال برنامه‌ریزی شده و با توجه به اینکه باشگاه زیر نظر دو و میدانی است، سعی داریم از عوامل اجرایی، کادر مربیان و ورزشکاران استان استفاده شود این استراتژی است که تحت مدیریت تصویب شده و حتماً این کار در سال ۱۴۰۱ صورت می‌گیرد. امیدواریم که هیات دوومیدانی استان در طول مسیر که یکی از هیات‌های برتر هم استانی و هم کشور است بتواند روند رو به رشد خودش را ادامه بدهد.

رئیس هیات دوومیدانی استان لرستان یاد آور شد: از کلیه مربیان، ورزشکاران، روسای شهرستان‌ها و مربیان زحمتکش و حوزه بانوان که واقعا شبانه‌روزی تلاش کردند تشکر و قدرانی را داریم و امیدواریم که در طول سال ۱۴۰۱ مسئولین، مدیر کل محترم ورزش و جوانان استان، ریاست فدراسیون دو میدانی و دکتر رحمتی در بخش خصوصی و ایرج سپهوند مدیرعامل باشگاه پلیمر خلیج فارس یک مربع چهار ضلعی شامل فدراسیون، باشگاه، هیات دوومیدانی و اداره کل ورزش و جوانان رو تشکیل بدهیم و در کنار هم شاهد شکوفایی عملکرد هیئت چهارساله باشیم.

همین مسابقات به میزبانی خرم آباد برگزار خواهد شد. رئیس هیات دوومیدانی استان لرستان با اشاره به برنامه‌های آینده هیات دوومیدانی استان در سال جاری بیان کرد: در اولین رویداد و در اولین مسابقه ورزشی سال ۱۴۰۱ خرم آباد میزبان مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور در رده بزرگسالان و در بخش آقایان در اردیبهشت ماه و در خرم‌آباد از ۲۰ تا ۲۵ اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود که این مسابقات حکم انتخابی تیم ملی و حکم انتخاب تیم برای بازی‌های آسیایی را دارد.

سپهوند اظهار کرد: در دومین مرحله ما در طول سال ۱۴۰۱ میزبانی مسابقات رکوردگیری نوجوانان دختر و پسر را در نیمه اول شهریور ما داریم و در گام بعدی میزبانی مرحله نهایی لیگ جوانان دختر و پسر در شهریور ماه سال جاری خواهیم بود. در مرحله آخر هیات دوومیدانی لرستان میزبان دو صحرانوردی مرحله نهایی آقایان و بانوان و مسابقات پیاده‌روی خواهد بود که این مسابقات در آذرماه ۱۴۰۱ برگزار می‌شود.

رئیس هیات دوومیدانی استان لرستان افزود: هیات دوومیدانی لرستان با استراتژی و با برنامه‌ای که در چهار سال برنامه‌ریزی کرده به دنبال این است که در سال چهارم کاری خود ثمره زحمات خود را بگیرد که در این راستا در سال ۱۴۰۰ توانسته‌ایم در هر ۶ مرحله لیگ برتر مقام اول را کسب کنیم و در رده بزرگسالان،

فرشید گله‌داری
نویسنده و خبرنگار

مسئول کمیته استعدادیابی و رده‌های پایه فدراسیون دوومیدانی از برگزاری مسابقات دوومیدانی قهرمانی کشور در خرم‌آباد بعنوان مهمترین رویداد ورزشی در سال جاری خبر داد.

«سپاوش سپهوند» مسئول کمیته استعدادیابی و رده‌های پایه فدراسیون دوومیدانی - با اشاره به اینکه برگزاری مسابقات دو و میدانی قهرمانی کشور در خرم‌آباد مهمترین رویداد ورزشی در سال جاری خواهد بود، گفت: مسابقات دوومیدانی بزرگسالان قهرمانی کشور ۲۰ تا ۲۵ اردیبهشت‌ماه به میزبانی شهرستان خرم‌آباد برگزار خواهد شد. برگزاری مسابقات قهرمانی دوومیدانی کشور از طرف فدراسیون دو و میدانی جهانی امتیاز ۱۰۰ را در نظر گرفته‌اند که بهترین و مهمترین رویداد سال ۱۴۰۱



درحاشیه

ادعای «خبرگزاری صداوسیما»؛ نایب رئیس فدراسیون فوتبال بازداشت شد

شده در سطح کشور و در قالب رمز ارز کینگ مانی صورت گرفته است. این منبع آگاه گفت: گردانندگان رمز ارز کینگ مانی با ایجاد نوسانات قیمتی بصورت ساختگی و غیرواقعی، اشتیاق و رغبت مضاعفی در اعضای شرکت بازاریابی برای سرمایه‌گذاری بیشتر بوجود آوردند تا آنجا که قیمت هر واحد کینگ‌مانی در چند ماه بصورت غیر واقعی و تنها در شبکه از ۴ یورو به چندین هزار یورو افزایش یافت. رسیدگی به این پرونده ادامه دارد.

کلاهبرداری نیز بازداشت و با قرار وثیقه ۱۸۰۰ میلیارد تومانی روانه زندان شده است. تاکنون بیش از ۳۰۰۰ نفر از مالباختگان در این پرونده کلاهبرداری ثبت شکایت کرده اند، پرونده رمز ارز کینگ مانی بزرگترین پرونده کلاهبرداری در حوزه ارزهای دیجیتال است و چندین هزار میلیارد تومان از شهروندان کلاهبرداری شده و مطالبات شاکیان در حال رسیدگی کارشناسی است.

وی درباره نحوه این کلاهبرداری گفت: این کلاهبرداری سازمان‌یافته توسط یک شرکت بازاریابی شبکه‌ای شناخته

روز گذشته خبرگزاری صداوسیما نوشت: یک منبع آگاه از بازداشت نایب رئیس فدراسیون فوتبال توسط وزارت اطلاعات در خصوص پرونده کلاهبرداری رمز ارز کینگ مانی خبر داد. این منبع آگاه در گفتگویی اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما؛ افزود: در ادامه برخورد با متهمان پرونده کثیرالشاکی رمز ارز کینگ مانی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال نیز، امروز بازداشت و روانه زندان شد. وی گفت: پیش از نیز آقای (ف. ق) متهم ردیف اول و همسر نایب رئیس فدراسیون فوتبال در این پرونده

فوتبال اروپا

صعود قرمزها به فینال؛

لیورپول ۳ - ۲ سیتی؛

کابوسی استفن

شب گذشته لیورپول در شبی که از موقعیت های گلزنی خود به خوبی استفاده کرد و البته حریفش بی دقت هم بود، در همان نیمه اول سه بار به گل رسید و در نهایت با برتری ۳-۲، به فینال جام حذفی انگلیس راه یافت. لیورپول بازی را بهتر آغاز کرد و خیلی زود و در دقیقه ۹ به گل اول دست یافت. ارسال اندرو رابرتسون از روی نقطه کرنر سمت چپ با ضربه سر دقیق ابراهیم کوناته همراه شد و لیورپول از حریف خود پیش افتاد. اما لیورپول خیلی زود به گل دوم هم رسید. تعلل عجیب و اشتباه بزرگ زک استفن در نزدیکی خط دروازه منچستر سیتی باعث شد سادیو مانه با تکل صحیح خود به راحتی دروازه حریف را باز کرد و برتری مرسی سایدی ها را دو برابر کند.

در ادامه لیورپول به خوبی به اداره جریان بازی پرداخته و اجازه خلق موقعیت به منچستر سیتی نمی داد. اما در اواخر نیمه اول لیورپول باز هم به گل رسید. یک و دوی تیاگو و ترنت آرنولد باعث شد ستاره اسپانیایی با یک پاس چپ و تماشایی سادیو مانه را صاحب فرصت کند. این ستاره سنگالی نیز با یک ضربه والی و دقیق به گوشه دروازه، سومین گل لیورپول را نیز به ثمر رساند تا این تیم با برتری رویایی و فوق العاده ۳-۰ راهی رختکن شود.

سپتیزن ها نیمه دوم را به قصد جبران آغاز کرده و در دقیقه ۴۷ به گل اول خود دست یافت. گابریل ژسوس با حرکتی فنی و تماشایی فابینیو را محو کرده و با ارسال عرضی خود جک گرلیش را صاحب موقعیت کرد تا ستاره انگلیسی سیتی با ضربه ای دقیق به گوشه دروازه، زنده گل اول تیمش لقب بگیرد.

لحظاتی بعد و روی پاس رحیم استرلینگ بود که گابریل ژسوس صاحب فرصت مناسبی برای به حداقل رساندن اختلاف شد، اما آلیسون بکر در مقابل ضربه او واکنش خوبی نشان داد. در دقیقه ۷۰ و روی پاس عمقی برناردو سیلوا بود که گابریل ژسوس در موقعیتی تک به تک صاحب بهترین فرصت ممکن برای زدن گل دوم شد، اما ضربه زمینی او دقیق نبود و آلیسون بکر با واکنش تماشایی دروازه لیورپول را نجات داد. دقیقی بعد این بار روی اشتباه عجیب الکساندر زینچنکو و لو رفتن توپ این بازیکن بود که محمد صلاح در سمت راست محوطه در موقعیت تک به تک قرار گرفت، اما ضربه او دقیق نبود و از کنار دروازه زک استفن به بیرون رفت.

اما در دقیقه ۹۰ سیتی به گل دوم رسید. نفوذ ریاض محرز از سمت راست و ضربه او با مهار آلیسون همراه شد، اما در ریاند این برناردو سیلوا بود که توانست دروازه را باز کند. لحظاتی بعد سیتی می توانست گل سوم را به ثمر برساند، اما ضربه زمینی استرلینگ در اختیار آلیسون قرار گرفت و در نهایت لیورپول ۳-۲ از سد سیتی گذشت.

اما منچستر یونایتد در شب درخشش کریستیانو رونالدو موفق شد با نتیجه ۳-۲ از سد نورویج عبور کند. در هفته‌ای که آرسنال و تاتنهام مقابل حریفان خود مغلوب شدند، منچستر یونایتد با عملکرد فوق العاده کریستیانو رونالدو و هت‌تریک این بازیکن ۳-۲ از سد نورویج گذشت تا به کسب سهمیه لیگ قهرمانان امیدوار شود.



■ سردبیر: مهدی تیموری

■ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری

■ دبیر تحریریه: محمدرضا ولی زاده ■ تحریریه: دکتر مهرداد فرشیدی، اصغر قلندری، محمدرضا کاظمی، سیدرضا فیض آبادی، محمدحسین سیفی، فرشید گله داری و رضا تواضعی
■ مدیر روابط عمومی: مهسا تیموری ■ سازمان آگهی ها: سارا گلزاری ■ طراحی و صفحه آرایی: امیررضا بیات ■ دبیر سرویس عکس: میلاد فیروزان ■ چاپ: کهن
■ نشانی: کرج، چهارراه طالقانی به سمت میدان شهید، ساختمان حکیم، طبقه ۸، واحد ۸۲ کد پستی: ۳۱۳۴۸۹۶۳۸۴ تلفن: ۳۲۲۱۹۱۴۷ نمابر: ۳۳۴۰۰۰۲۳

«دنیای هوادار» یاد روح قلم و مرام زنده یادان ناصر احمدپور و عباس عبدالملکی، بزرگان عرصه مطبوعات ورزشی کشور را پاس می دارد

دنیای هوادار با افتخار

میلاد با سعادت امام حسن مجتبی (ع)

و هفته اکرام و ایتام و اطعام نیازمندان را گرامی می دارد

آنها نیازمند مهربانی هستند...

